ESTADO DA BAHIA

          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA
Processo Seletivo Edital 001/2018

Resultado da Análise dos Recursos em 12/02/2019

1

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos ao Gabarito da Avaliação de
Conhecimentos referente ao EDITAL 001/2018 do Processo Seletivo de Teodoro Sampaio-BA.

1. Para os casos de questões anuladas, os pontos serão considerados a favor de todos os
candidatos.

2. O Gabarito Oficial Pós Recurso está divulgado nesta data no endereço eletrônico
www.concepcaoconsultoria.com.br.

Recursos Procedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

6 Procedente. Questão Anulada. 0125001739 102-Educador físico

18
Procedente. Gabarito Alterado para

“B”.

0125002601
101-Assistente social

0125000096

17 Procedente. Questão Anulada.
0125001853

121-Odontólogo
0125000216

21
Procedente. Gabarito Alterado para

“B”.
0125000326 209-Professor Fundamental II-Matemática

23
Procedente. Gabarito Alterado para

“E”.

0125000326

209-Professor Fundamental II-Matemática

0125001774

0125002014

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

2
Improcedente.

Gabarito mantido.

0125002453
100-Advogado (Centro de Referência de
Assistência Social)

0125000031 124-Engenheiro civil

0125001774 209-Professor Fundamental II-Matemática

4
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000966 228-Professor Fundamental II – História

10
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000031 124-Engenheiro civil

0125002014 209-Professor Fundamental II-Matemática

11
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125002533 201-Professor Fundamental I

0125002412 203-Professor Fundamental II – Ciências

28
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125001889

100-Advogado (Centro de Referência de
Assistência Social)

23
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125002586 101-Assistente social

16
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000173 109-Enfermeiro (Programa Saúde da Família)

22
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000173 109-Enfermeiro (Programa Saúde da Família)

19
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125002137 112-Fisioterapeuta

16
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000216 121-Odontólogo

19
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000216 121-Odontólogo

23
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125002257 122-Psicólogo

26
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125002257 122-Psicólogo

30
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125002217 122-Psicólogo

17
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000239

124-Engenheiro civil
0125001921

                                                             ESTADO DA BAHIA

          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA
Processo Seletivo Edital 001/2018

Resultado da Análise dos Recursos em 12/02/2019

2

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

23
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000966 206-Professor Fundamental II – História

25
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000308

206-Professor Fundamental II – História

28
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000308

206-Professor Fundamental II – História

22
Improcedente.

Gabarito mantido.

0125001774

209-Professor Fundamental II-Matemática

0125002014

0125000326
0125001879

24
Improcedente.

Gabarito mantido.

0125001774
209-Professor Fundamental II-Matemática

0125002014

0125001879

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

10

Improcedente.
Gabarito mantido.

0125001962 400-Assistente administrativo

12
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125001890 400-Assistente administrativo

25
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000437

400-Assistente administrativo
0125000611

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

3
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125001586 521-Vigilante

6
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000977

511-Motorista
0125001527

9
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125001063 511-Motorista

10
Improcedente.

Gabarito mantido.

0125001710
502-Vigilante

0125001409

0125001780 503-Agente de serviços gerais

17
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000983

502-Vigilante
0125001710

24
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125001409 502-Vigilante

29
Improcedente.

Gabarito mantido.
0125000844 510-Agente de serviços gerais

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Candidato Cargo

-
Solicitação estranha ao objeto do
recurso.

0125000440
400-Assistente administrativo

-
Solicitação estranha ao objeto do
recurso.

0125000495

-
Solicitação estranha ao objeto do
recurso.

0125002082
508-Motorista